
   

 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 27 серпня 2019 року                                                                           № 2735 

 

Про внесення змін до рішення 

Кіровоградської міської ради від 

21.11.2017 № 1204 «Про залучення 

кредиту НЕФКО для фінансування 

інвестиційного проекту «Підвищення  

енергоефективності у навчальних 

закладах і системі вуличного  

освітлення в м. Кропивницькому» 

 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтями 16, 74 Бюджетного 

Кодексу України, пунктами 26, 27 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою фінансування інвестиційного 

проекту «Підвищення енергоефективності у навчальних закладах і системі 

вуличного освітлення в м. Кропивницькому» Міська рада міста 

Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від              

21.11.2017 № 1204 «Про залучення кредиту НЕФКО для фінансування 

інвестиційного проекту «Підвищення енергоефективності у навчальних 

закладах і системі вуличного освітлення в м. Кропивницькому», а саме  

у підпунктах 3.3 та 3.9 пункту 3 слова та цифри "12 000 000 грн (дванадцять                 

мільйонів гривень)" замінити словами та цифрами "15 000 000 грн (п’ятнадцять 

мільйонів гривень)". 

 

 

 

Міський голова                                                                      Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 
Тетяна Ломова 36 13 35 


